ПРОТОКОЛ  № 70
Собрания Совета  директоров

Саморегулируемой организации Некоммерческого партнерства

«СТРОИТЕЛЬНОЕ РЕГИОНАЛЬНОЕ ОБЪЕДИНЕНИЕ»

г. Краснодар

         «09» февраля  2011 г.

Время начала собрания 10ч. 00мин.

Время окончания собрания 12ч. 00мин.

Присутствуют члены Совета директоров

СРО НП «Строительное региональное объединение»:

1. Казибеков И. Г., Президент Совета директоров СРО НП «Строительное региональное объединение»

2. Заремба Б. П.

3.
Кобзев Р.С.

4. Кунов Р.Х.

5. Халтурин С.А.

6. Шишкин В.А.

7. Дибиров М.Г.

Приглашенный: Ладатко А.П., директор

Процедурные вопросы:

Формулировка первого вопроса:

Об избрании секретаря собрания.

Формулировка решения:

Избрать секретарем собрания  Кунова Р.Х.
Голосовали:

«За»-
  единогласно

«Против»- нет

«Воздержались» - нет

Постановили: Избрать секретарем собрания  Кунова Р.Х.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Выдача Свидетельства о допуске к видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства в связи с поступившими заявлениями об изменении  ранее заявленного перечня видов работ  (приведение в соответствие с Приказом Минрегионразвития  № 624 от 30.12.2009 г.) следующим кандидатам:

	Номер п\п
	Наименование организации
	ИНН

	1
	ООО "Кавстроймонтаж-М"
	0560037959

	2
	ООО "СТиК"
	2349029686

	3
	ООО "Стройтехнохолдинг"
	0524006377

	4
	ООО "РемСтройТорг"
	3528159482

	5
	ИП Голубничий  Виктор  Алексеевич
	231208038401

	6
	ООО "ТД "Гермес"
	2322028283

	7
	ООО "Югеврострой"
	0105053017

	8
	ООО "Махачкалинская ДПМК"
	0541001749

	9
	ИП Воротников Александр Валерьянович
	234300724140

	10
	ООО "Ново-Строй"
	1657090690

	11
	ООО ПМК "Дагпоттребсоюз"
	0561025025

	12
	ООО "МонтажСпецСтрой"
	7604177229

	13
	ООО  "Череповец-Антикор"
	3528089429

	14
	ООО "Кубаньводстрой"
	2365008250

	15
	ООО "Мария"
	2330022775

	16
	ООО "ИБИС"
	2365007545

	17
	ООО "ФасадСтрой"
	2301068461

	18
	ООО "Лидер-Строй"
	2364002696

	19
	ООО "М-Строй"
	0546013120

	20
	ООО "Азимут-СТ "
	2014260605

2. Выдача Свидетельства о допуске к видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства следующим кандидатам:
	Номер п\п
	Наименование организации
	ИНН

	1
	ООО «Стройэнергомонтаж»
	0504000641

	2
	ООО "Металлург ЭКОсервис"
	3528168021

	3
	ООО "ПромСтройПроект"
	3528088390

	4
	ОАО "Хасавюртовское дорожно-эксплуатационное предприятие № 37"
	0534080309

	5
	ООО "Лиана"
	6732008344

	6
	ООО "Инвестстрой"
	3525126062

По первому вопросу слушали Ладатко А.П., который сообщил что в связи с поступившими заявлениями об изменении ранее заявленного перечня видов работ (приведение в соответствие с Приказом Минрегионразвития  № 624 от 30.12.2009 г.) от кандидатов в члены  СРО НП «Строительное региональное объединение» о приеме в члены и выдаче Свидетельства о допуске к видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства  необходимо решить вопрос о выдаче Свидетельства о допуске к видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства:

	Номер п\п
	Наименование организации
	ИНН

	1
	ООО "Кавстроймонтаж-М"
	0560037959

	2
	ООО "СТиК"
	2349029686

	3
	ООО "Стройтехнохолдинг"
	0524006377

	4
	ООО "РемСтройТорг"
	3528159482

	5
	ИП Голубничий  Виктор  Алексеевич
	231208038401

	6
	ООО "ТД "Гермес"
	2322028283

	7
	ООО "Югеврострой"
	0105053017

	8
	ООО "Махачкалинская ДПМК"
	0541001749

	9
	ИП Воротников Александр Валерьянович
	234300724140

	10
	ООО "Ново-Строй"
	1657090690

	11
	ООО ПМК "Дагпоттребсоюз"
	0561025025

	12
	ООО "МонтажСпецСтрой"
	7604177229

	13
	ООО  "Череповец-Антикор"
	3528089429

	14
	ООО "Кубаньводстрой"
	2365008250

	15
	ООО "Мария"
	2330022775

	16
	ООО "ИБИС"
	2365007545

	17
	ООО "ФасадСтрой"
	2301068461

	18
	ООО "Лидер-Строй"
	2364002696

	19
	ООО "М-Строй"
	0546013120

	20
	ООО "Азимут-СТ "
	2014260605

Заключение Контрольного комитета по поступившим заявлениям и предоставленным  документам положительное.  (Протокол №  68 от 07.02.2011г.)

Проголосовали: «за» - единогласно

              «против» - нет

              «воздержались» - нет
Постановили: Выдать  взамен новые Свидетельства о допуске к видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства:

	Номер п\п
	Наименование организации
	ИНН

	1
	ООО "Кавстроймонтаж-М"
	0560037959

	2
	ООО "СТиК"
	2349029686

	3
	ООО "Стройтехнохолдинг"
	0524006377

	4
	ООО "РемСтройТорг"
	3528159482

	5
	ИП Голубничий  Виктор  Алексеевич
	231208038401

	6
	ООО "ТД "Гермес"
	2322028283

	7
	ООО "Югеврострой"
	0105053017

	8
	ООО "Махачкалинская ДПМК"
	0541001749

	9
	ИП Воротников Александр Валерьянович
	234300724140

	10
	ООО "Ново-Строй"
	1657090690

	11
	ООО ПМК "Дагпоттребсоюз"
	0561025025

	12
	ООО "МонтажСпецСтрой"
	7604177229

	13
	ООО  "Череповец-Антикор"
	3528089429

	14
	ООО "Кубаньводстрой"
	2365008250

	15
	ООО "Мария"
	2330022775

	16
	ООО "ИБИС"
	2365007545

	17
	ООО "ФасадСтрой"
	2301068461

	18
	ООО "Лидер-Строй"
	2364002696

	19
	ООО "М-Строй"
	0546013120

	20
	ООО "Азимут-СТ "
	2014260605

По второму вопросу слушали: слушали Ладатко А.П. который сообщил что в связи с поступившими заявлениями от кандидатов в члены  СРО НП «Строительное региональное объединение» о приеме в члены и выдаче Свидетельства о допуске к видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства  необходимо решить вопрос о выдаче Свидетельства о допуске к видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства:

	Номер п\п
	Наименование организации
	ИНН

	1
	ООО «Стройэнергомонтаж»
	0504000641

	2
	ООО "Металлург ЭКОсервис"
	3528168021

	3
	ООО "ПромСтройПроект"
	3528088390

	4
	ОАО "Хасавюртовское дорожно-эксплуатационное предприятие № 37"
	0534080309

	5
	ООО "Лиана"
	6732008344

	6
	ООО "Инвестстрой"
	3525126062

Заключение Контрольного комитета по поступившим заявлениям и предоставленным  документам положительное.  (Протокол №  68 от 07.02.2011г.)

Проголосовали: «за» - единогласно

              «против» - нет

              «воздержались» - нет

Постановили: Выдать Свидетельства о допуске к видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства:

	Номер п\п
	Наименование организации
	ИНН

	1
	ООО «Стройэнергомонтаж»
	0504000641

	2
	ООО "Металлург ЭКОсервис"
	3528168021

	3
	ООО "ПромСтройПроект"
	3528088390

	4
	ОАО "Хасавюртовское дорожно-эксплуатационное предприятие № 37"
	0534080309

	5
	ООО "Лиана"
	6732008344

	6
	ООО "Инвестстрой"
	3525126062

Президент Совета Директоров

подпись

Казибеков И.Г.

Секретарь

подпись

Кунов Р.Х.

С протоколом ознакомлен

Директор СРО НП

«Строительное региональное объединение»

Ладатко А.П.